

# فوتبال مهمان

به وقت

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره صد و شصت و چهارم

شنبه، ۱۷ فروردین ۱۳۹۸

**جشنواره موقعیت سوزی  
سبزها**

**قاسم حدادی فر:**

**هدف دُوب آهن صعود در  
لیگ قهرمانان آسیاست**



سی و یکمین ویژه برنامه فوتبال به وقت اصفهان

**افسوسی و حسرت در فرهنگسرای اسوه**



تساوک بدموقع در قائمشهر

**حقی نا امیدی  
ندارید**



## تساوی بد موقع در قائمشهر حق ناامیدی ندارید



تیم فوتبال سپاهان در هفته‌ای که دو تیم مدعی دیگر توانسته بودند به پیروزی برسند دو امتیاز حساس را در شهر قائمشهر از دست داد.

سپاهان به قصد کسب امتیاز راهی مازندران شده بود تا در هفته‌ای که دو تیم پرسپولیس و تراکتورسازی رقبای خودشان را برده بودند بتواند با گرفتن ۳ امتیاز همچنان در کورس مدعیان قهرمانی بماند. بازی چه در نیمه اول و چه در نیمه دوم متعادل دنبال شد و هر دو تیم برای دقایقی بر روی دروازه حریف موقعیت‌هایی را ایجاد کردند ولی این موقعیت‌ها هیچکدام به ثمر نشست و حتی حملات پر دامنه سپاهان در ۱۰ دقیقه پایانی هم منجر به باز شدن دروازه نساجی نشد تا سپاهان دو امتیاز بسیار حساس دیگر را از دست بدهد.

دقایق حساس:

دقیقه ۸- فرار مهرداد محمدی به سمت دروازه سپاهان در آخرین لحظات توسط ولسیانی کنترل شد  
دقیقه ۱۳- پاس سینک به پشت محوطه شش قدم با ضربه جعفری به بالای دروازه سپاهان رفت.

دقیقه ۱۵- ضربه سر سیاوش یزدانی به کنار دروازه نساجی رفت.

دقیقه ۳۰- پاس بلند و پشت دفاع کریمی با ضربه حسن جعفری همراه شد که این توپ با وجود اشتباه حامد لک به کرنر رفت.

دقیقه ۳۰- کرنر کریمی با ضربه سر چکشی شهباززاده به اوت رفت.

دقیقه ۳۸- دفع ناقص توپ توسط نیازمند یک موقعیت مناسب نصیب نساجی مازندران کرد که فرزاد جعفری در موقعیتی تک به تک با نیازمند توپ را به بیرون زد.

دقیقه ۴۰- ضربه سر قربانی در داخل محوطه جریمه نساجی یک موقعیت مناسب نصیب سپاهان کرد که مدافعان نساجی زودتر از مهرداد محمدی و کومان توپ را دفع کردند.

دقیقه ۴۵- کرنر کریمی با ضربه سر بی دقت محمدی به بیرون زده شد.

دقیقه ۶۱- شوت نه چندان با دقت سینک به کنار دروازه سپاهان رفت.

دقیقه ۶۳- مانور مهرداد محمدی در داخل محوطه جریمه و ضربه این بازیکن با برخورد به مدافعان نساجی به کرنر رفت.

دقیقه ۸۸- پاس شهباززاده به داخل محوطه جریمه با ضربه قربانی به بیرون رفت.

دقیقه ۹۰- ضربات بازیکنان سپاهان در چند مرحله توسط دروازه بان و مدافعان نساجی برگشت داده شد.

هر فاصله سپاهان با صدر جدول به ۴ امتیاز رسید ولی زردپوشان نباید امید خود را از دست بدهند. دیپلر با استقلال و پرسپولیس تهران و موفقیت در این میداين می تواند ورق را به سود سپاهان بازگرداند.

ارتباط با سردبیر:

Ramezani.sepahan@gmail.com

سی و یکمین ویژه برنامه "فوتبال به وقت اصفهان"

## افسوس و حسرت در فرهنگسرای اسوه

سی و یکمین ویژه برنامه "فوتبال به وقت اصفهان" با محوریت پخش دیدار تیم های فوتبال سپاهان اصفهان و نساجی مازندران در فرهنگسرای اسوه برگزار شد. حسام فتاحی مربی تیم فوتبال بزرگسالان سپاهان، احسان ادیبی سرمربی تیم فوتبال باتیس و سپهر محمدی گلر تیم ملی فوتسال ایران مهمانان و کارشناسان این برنامه بودند. ویژه برنامه ای که با تساوی سپاهان و اتبوه موقعیت هایی که زردپوشان به هدر دادند با حسرت های فراوان همراه بود. تصاویر این برنامه که به همت معاونت فرهنگی اجتماعی شهرداری منطقه دو اصفهان برگزار شد را از درچه دوربین شهرام شریفی مشاهده نمایید.



## وطنی، قلعه شکست ناپذیر مقابل مدعیان



سپاهان نیز به جمع استقلال، تراکتورسازی و پرسپولیس پیوست و نتوانست در استادیوم خانگی نساجی جشن پیروزی برپا کند. در شرایطی که بعد از پیروزی پرسپولیس مقابل پیکان و تراکتورسازی برابر صنعت نفت آبادان، سپاهان برای حضور در کورس قهرمانی و نزدیک شدن به دیگر رقبای چشم به سه امتیاز دیدار با نساجی دوخته بود به تساوی مقابل شاگردان مجید جلالی رضایت داد.

نساجی در این فصل با حضور هولاران پرشور خود در استادیوم شهید وطنی به تیمی شکست ناپذیر مقابل رقبای تبدیل شده است و آنها به تساوی بدون گل مقابل استقلال و سپاهان رسیده‌اند و برابر پرسپولیس و تراکتورسازی نیز به تساوی یک بر یک رضایت داده‌اند. تنها شکست نساجی در استادیوم شهید وطنی به دیدار با ذوب آهن در هفته های ابتدایی لیگ مربوط می‌شود و بعد از آن قرمزهای محبوب قائمشهری به تیمی در این استادیوم باج نداده‌اند.



فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت اصفهان"  
مدیریت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حاجتی  
مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی  
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی  
سرویس عکس: امیرحسین رضی و شهرام شریفی

## یزدانی غایب دیدار سپاهان - استقلال



به احتمال فراوان در مصاف با استقلال زوج خط دفاعی این تیم را در غیاب یزدانی، عزت پوقاز و خالد شفيعی تشکیل می‌دهد.

منافعی که بنا به صلاحدید قلعه نویی با سپاهان به قائمشهر نرفته است و حالا باید آماده حساس ترین مسابقه هفته آینده بشود.

بازی دو تیم استقلال و سپاهان جمعه در ورزشگاه نقش جهان برگزار می‌شود و نتیجه‌اش تاثیر زیادی در کورس مدعیان قهرمانی خواهد داشت.

سیاوش یزدانی با دریافت کارت زرد برابر نساجی از بازی برابر استقلال تهران محروم شد و غایب اصلی زردپوشان لقب می‌گیرد.

سیاوش یزدانی یکی از دو مدافع اصلی سپاهان با دریافت کارت زرد در دقیقه ۶۵ بازی برابر نساجی چهار کارت ته شد و جدال حساس با استقلال تهران لیگ برتر را از دست داد.

یزدانی تا به اینجا تنها دیدار با تراکتورسازی در دور رفت را از ابتدا بازی نکرده و در باقی مسابقات جزو یاران فیکس امیر قلعه نویی بوده است.

قاسم حدادی فر:

## هدف ذوب آهن صعود در لیگ قهرمانان آسیاست



کاپیتان تیم فوتبال ذوب آهن گفت: بازی آینده بسیار مهم است و اگر پیروز شویم نصف راه صعود را رفته ایم.

قاسم حدادی فر در مورد تساوی صفر بر صفر تیمش مقابل سپیدرود رشت در چارچوب هفته بیست و چهارم مسابقات لیگ برتر، اظهار کرد: بازی خوبی بود، توپ و میدلن در اختیار ما بود ولی در نهایت نتوانستیم گلی را به ثمر برسانیم و سه امتیاز خیلی حساس را از دست دادیم، ناامید نیستیم و در بازی های آینده جبران می‌کنیم.

وی با بیان اینکه انگیزه تک رقمی شدن داریم، تصریح کرد: مهم ترین عامل انگیزه تیم ما، صعود از گروه در جام باشگاه های آسیاست.

کاپیتان تیم فوتبال ذوب آهن در خصوص شرایط تیمش در آسیا، گفت: ما دو بازی انجام دادیم، چهار امتیاز گرفتیم، رقبای در گروه تیم های خوبی هستند، بازی آینده بسیار مهم است و اگر ببریم نصف راه صعود را رفته ایم و انگیزه تک رقمی شدن در مسابقات لیگ برتر را داریم.

میلاد فخرالدینی:

## گل ذوب آهن خطا نبود



بازیکن تیم فوتبال ذوب آهن گفت: ما باید آنقدر خوب بازی کنیم که اشتباهات دلوری بر بازی ما تاثیر گذار نباشد.

میلاد فخرالدینی در مورد تساوی صفر بر صفر تیمش مقابل سپیدرود در هفته بیست و چهارم مسابقات لیگ برتر، اظهار کرد: فکر می‌کنم تیم سپیدرود بدون موقعیت بوده با تمام احترامی که به این تیم داریم و برای تساوی آمده بودند که نتیجه هم گرفتند، خوب بازی کردیم و از تمام موقعیت ها نتوانستیم استفاده کنیم.

وی با بیان اینکه تیم خسته بود، تصریح کرد: چهار روز یکبار بازی داریم و از ماه آینده سه روز یکبار می‌شود زیرا بازی عقب افتاده با سایپا داریم، کار برایمان سخت می‌شود و قطعاً تبادلیری که کادر فنی دارد راه حلی پیدا می‌کنیم.

بازیکن تیم فوتبال ذوب آهن در خصوص بازی بعدی در آسیا مقابل الوصل، افزود: بازی بعدی کلید صعود ما است و اگر نتوانیم ببریم راه صعود را باز کردیم و همه تلاشمان را می‌کنیم تا بتوانیم ببریم.

فخرالدینی در رابطه با دلوری بازی، گفت: صحنه گل را دیدم فکر می‌کنم خطایی نبوده، منافع سپیدرود رشت کنترلش را از دست داد ولی این اتفاق است، نمی‌شود تقصیر دلور انداخت و ما باید آنقدر خوب باشیم تا اشتباهات دلوری بر بازی ما تاثیر گذار نباشد.

## جشنواره موقعیت سوزی سبزه ها



دیدار تیم های ذوب آهن و سپیدرود با تساوی بدون گل به پایان رسید.

ذوب آهن که در ادامه روند رو به رشد خود هفته گذشته صنعت نفت را در آبادان برده بود در حالی برابر تیم در ناحیه سقوط سپیدرود قرار می‌گرفت که پیروزی در این دیدار می‌توانست ذوب آهن را تا رده هشتم بالا بیاورد.

ذوب آهن که در این دیدار دو دفاع وسط خود را به دلیل محرومیت در اختیار نداشت و به چند بازیکن اصلی خود مثل حسینی برای بازی بعدی برابر الوصل امارات استراحت داده بود در نیمه نخست آنچنان نتوانست روی دروازه سپیدرود فشار بیاورد و ۴۵ دقیقه نخست بدون خلق موقعیت خطرناکی به پایان رسید.

ذوب آهن که نمی‌خواست ۳ امتیاز ارزشمند را در این دیدار نسبتاً آسان از دست دهد در نیمه دوم فشار بیشتری روی دروازه سپیدرود آورد هر چند شاگردان نادر دست نشان با دفاع منسجم و البته به لطف سرعت کم بازی ذوب آهن موفق شدند دروازه خود را بسته نگه دارند. ذوب آهن در یک ربع پایانی بازی با ارائه یک بازی انتحاری چند موقعیت بسیار خطرناک ایجاد کرد اما توپها تبدیل به گل نشد تا ذوب آهن پس از چند

نتیجه خوب متوالی در این دیدار برابر تیم قهرجدولی متوقف شد. موقعیت سوزی های سبزی پوشان در نیمه دوم به شدت مشهود بود.